鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和6年12月11日 担当者名 佐藤、中村幸

担当課 スポーツ振興課 電話番号 0942-85-3522

添付資料

関連サイト

当日配布

サガン鳥栖選手シーズン終了報告

サガン鳥栖の選手が2024シーズンの終了報告のため、鳥栖市長を訪問します。

1 日時

　12月13日（金曜日）9時00分～

2 場所

　市役所1階　多目的ホール

3 訪問する方（小柳社長　選手7名　予定）

　　　 小柳 智之   （コヤナギ トモユキ）社長

　   ⑥ 福田 晃斗　（フクタ アキト）　　　選手

　　⑯ 上夷 克典　（ウエエビス カツノリ）選手

　　⑲ 森谷 賢太郎（モリヤ ケンタロウ）　選手

　　㉒ 富樫 敬真　（トガシ ケイマン）　　選手

　　㉗ 楢原 慶輝　（ナラハラ ヨシキ）　　選手

　　㊱ 北島 郁哉　（キタジマ フミヤ）　　選手

　　㊷ 原田 亘　　（ハラダ ワタル）　　　選手

※内容や出席者については当日変更になる可能性があります。

※報告終了後の囲み取材は行いませんので、予めご了承ください。

事業内容